МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»ноября 2022г.
№ 245
О создании комиссии по контролю за целевым использованием
древесины и о порядке отпуска древесины
В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Регламента получения гражданами права на заготовку древесины для собственных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по контролю за целевым использованием древесины, а также по рассмотрению заявлений граждан нуждающимися в древесине для целей строительства индивидуальных жилых домов и хозяйственных построек, ремонта объектов недвижимости, отопления жилых помещений и бань (далее – Комиссия) в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	- Глава Молчановского сельского поселения

	Члены комиссии:

	- Первый заместитель Главы Молчановского сельского поселения по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству

	Секретарь комиссии
	- Администратор с. Молчаново

	- Главный специалист по кадрам - юрисконсульт

	  -Главный Лесничий Молчановского лесничества -  филиала ОГУ «Томсклес» (по согласованию)

2. Функции по включению граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд для целей строительства индивидуальных жилых домов и хозяйственных построек, ремонта объектов недвижимости, отопления жилых помещений и бань возложить на администратора с. Молчаново.
3. Функции по контролю за порядком формирования списка граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования Молчановское сельское поселение по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству.
4. Признать утратившим силу:

 постановление Главы Молчановского сельского поселения от 23.12.2009г. № 548 «О создании комиссии по контролю за целевым использованием древесины и о порядке отпуска древесины»;
 постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 30.09.2013г. № 200 «О внесении изменений в постановление № 548 от 23.12.2009г. «О создании комиссии по контролю за целевым использованием древесины и о порядке отпуска древесины»;
 постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 24.04.2017г. № 109 «О внесении изменений в постановление № 200 от 30.09.2013г. «О создании комиссии по контролю за целевым использованием

древесины и о порядке отпуска древесины»;
 постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 17.06.2021 № 180 «О внесении изменений в постановление № 200 от 30.09.2013г. «О создании комиссии по контролю за целевым использованием древесины и о порядке отпуска древесины».
5.Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Молчановского сельского поселения (http://msp.tomskinvest.ru).

6.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения
(подпись)

Д.В. Гришкин
21-5-86